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RELAÇÃO DOS APROVADOS NA AVALIAÇÃO DO BOREMA 

PARA SELEÇÃO DE ALFABETIZADOR DO PROGRAMA 

BRASIL ALFABETIZADO 

 

Em conformidade com a Chamada Pública nº 001/25, destinada à 

seleção de alfabetizadores(as) populares para o Programa Brasil 

Alfabetizado, com oferta de dez (10) turmas na Zona Rural e quatro (4) 

turmas na Zona Urbana, divulga a relação dos(as) candidatos(as) 

aprovados(as) na avaliação do Borema e na entrevista de aptidão. 

 
Nº  NOME FUNÇÃO LOCAL DE 

FUNCIONAMENTO 

01 ADEILMA OLIVEIRA GOMES DA 

SILVA 

ALFABETIZADOR  

ZONA RURAL 

02 MYRNA TAVARES BEZERRA ALFABETIZADOR ZONA URBANA 

03 VELKA FERRO TENÓRIO  ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

04 ANNA KAROLAYNE DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

05 CLARICE IVO DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA URBANA 

06 ROSILANE BEZERRA DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA URBANA 

07 JOSEFA DAIANE EUGENIO FERRO ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

08 MARIA VANESSA DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

09 ALESSANDRA SABRINE DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

10 JOANA TELMA ALVES DE SOUZA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

11 SANDRA CICERA DA SILVA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

12 SINARA GABRIEL DE FRANÇA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

13 VANESSA FERNANDES DE 

OLIVEIRA 

ALFABETIZADOR ZONA URBANA 

14 DALILA DOS SANTOS LIMA ALFABETIZADOR ZONA RURAL 

 
 

Minador do Negrão – AL, 24 de abril de 2025. 
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Cíntia da Silva Lima 

Secretária Municipal de Educação 

Minador do Negrão - AL 
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RELAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ATUAR COMO 

ALFABETIZADOR DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO 

 

Em conformidade com a Chamada Pública 001/25 segue abaixo a 

relação dos candidatos(as) convocados(as) para atuação como 

alfabetizadores(as) no âmbito do Programa Brasil Alfabetizado. 

 
Nº  NOME CPF SITUAÇÃO 

01 ADEILMA OLIVEIRA GOMES DA 

SILVA 

081.976.034-05 CONVOCADO(A) 

02 ALESSANDRA SABRINE DA SILVA 131.059.674-35 CONVOCADO(A) 

03 ANNA KAROLAYNE DA SILVA 131.059.994-77 CONVOCADO(A) 

04 CLARICE IVO DA SILVA 129.132.734-75 CONVOCADO(A) 

05 DALILA DOS SANTOS LIMA 127.258.414-37 CONVOCADO(A) 

06 JOSEFA DAIANE EUGENIO FERRO 095.700.924-08 CONVOCADO(A) 

07 JOANA TELMA ALVES DE SOUZA 086.644.344-41 CONVOCADO(A) 

08 MARIA VANESSA DA SILVA 126.028.584-71 CONVOCADO(A) 

09 MYRNA TAVARES BEZERRA 123.016.914-89 CONVOCADO(A) 

10 ROSILANE BEZERRA DA SILVA 148.084.014-95 CONVOCADO(A) 

11 SANDRA CICERA DA SILVA 280.573.788-16 CONVOCADO(A) 

12 SINARA GABRIEL DE FRANÇA 152.123.814-60 CONVOCADO(A) 

13 VANESSA FERNANDES DE 

OLIVEIRA 

405.933.278-02 CONVOCADO(A) 

14 VELKA FERRO TENÓRIO  127.345.054-01 CONVOCADO(A) 

 
 

 

Minador do Negrão – AL, 29 de abril de 2025. 
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Cíntia da Silva Lima 

Secretária Municipal de Educação 

Minador do Negrão - AL 

 

 

 


